
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ kWh kWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

2 2.42 3.62 6,191.2 23,943.5 80 311 386.7 80 311 386.7

3 3.64 6.32 57,387.7 73,707.1 745 957 128.4 825 1,268 153.6

4 4.69 7.12 64,658.6 78,432.8 839 1,018 121.3 1,665 2,286 137.3

5 4.87 6.68 85,405.5 77,726.6 1,109 1,009 91.0 2,773 3,294 118.8

6 4.81 5.82 65,825.9 69,410.9 854 901 105.4 3,628 4,195 115.7

7 4.40 6.26 74,119.6 71,745.7 962 1,026 106.6 4,590 5,221 113.8

8 4.99 7.74 72,699.1 84,403.4 944 1,207 127.9 5,533 6,428 116.2

9 4.13 4.57 67,414.5 56,847.7 875 813 92.9 6,408 7,241 113.0

10 3.56 5.29 39,259.2 61,691.4 510 882 173.1 6,918 8,123 117.4

11 2.14 3.53 28,347.6 39,085.8 368 559 151.9 7,286 8,682 119.2

12 1.38 2.71 12,956.2 27,292.0 168 390 232.1 7,454 9,073 121.7

24/1 1.60 3.25 7,809.9 28,522.6 101 408 402.4 7,555 9,481 125.5

(月平均) (年計)

合計

¥9,315,660 ¥13,824

2024 年 3 月第2回売電収益送金額(1kW当たり)の見通し(税込)
当初計画送金額 \7,593,300÷585－\2,100(地代管理費)＝\10,880

2023/2/1 ～2024 /1/31　実績売電金 \9,315,660

2024/2/1 ～2025 /1/31　予定売電金

\9,315,660

決定送金額 ÷585－\2,100(年間地代管理費)＝

年計or

月平均

3.55 582,075.0 7,555

山辺1号発電所（585kW）  年間売電実績(月別)     '23.2.1～'24.1.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

千円

年間売電目標 (千円)
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年間売電目標 (千円)

売電実績 (千円)

¥12.98/kWh⇒¥14.3/kWh

¥12.98/kWh⇒
¥14.3/kWh


